



**Městská
část
Praha 10**

Úřad městské části Praha 10
Kancelář starosty

Vážená paní

Váš dopis zn.: P10-089913/2013
Naše značka: P10-089913/2013/KS/RaZ
Vyřizuje linka: Ing. Kubištová/l. 568
V Praze dne: 26. 8. 2013

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor Kancelář starosty Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 12. 8. 2013 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění, cituji:

„1) Na základě vyjádření pana T. Hrdličky v médiích (http://www.lidovky.cz/chci-navrat-ods-pred-rok-2010-nez-jsme-si-zacali-hrat-na-ciste-rika-hrdlicka-1a0-/zpravy-domov.aspx?c=A130808_133839_In_domov_khu) žádám o informaci, jaké „komise pro Prahu 10“ se v období říjen 2012 - červenec 2013 pan Tomáš Hrdlička (který byl zvoleným zastupitelem do r. 2010, ale nyní jím není) účastnil.

(Jelikož p. Florián předsedá komisi pro granty a strukturální fondy, je možné, že se jednalo o tuto komisi.)

2) Dále žádám o informaci, na základě jakých mechanismů byl do této komise pan Tomáš Hrdlička nominován.

3) Žádám o zápis a prezenční listinu z dané komise (v elektronické podobě)“.

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě:

ad 1) Podle prezenčních listin za období říjen 2012 – červenec 2013 nebyl pan Ing. Tomáš Hrdlička, MBA, přítomen na žádném jednání volených orgánů MČ Praha 10, tedy ani na jednání Komise pro granty a strukturální fondy Rady MČ Praha 10, jíž je člen zastupitelstva pan Jan Florián předsedou.

ad 2) Pan Ing. Tomáš Hrdlička, MBA, nebyl v období říjen 2012 – červenec 2013 nominován do žádného voleného orgánu MČ Praha 10, tedy ani do Komise pro granty a strukturální fondy Rady MČ Praha 10.

ad 3) Jelikož se pan Ing. Tomáš Hrdlička, MBA, v období říjen 2012 – červenec 2013 nezúčastnil jednání žádného voleného orgánu MČ Praha 10, tedy ani jednání Komise pro granty a strukturální fondy Rady MČ Praha 10, Vámi požadovaná prezenční listina ani zápis neexistují.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce Městské části Praha 10.

S pozdravem
Ing. Lada Kubištová
vedoucí KS/RaZ


